

Date : 5th November 2020
Place : New Delhi

Managing Director (DIN: 00083636)

Date : 06.11.2020
Place : Gurgaon

JAIN (Director)
DIN: 03197073



INDIAN TONERS & DEVELOPERS LIMITED

Regd.Off.: 10.5 KM Milestone , Rampur -Bareilly Road , Rampur- 244901

CIN: L74993UP1990PLC015721

Website:www.indiantoners.com,e-mail: info@indiantoners.com, Phone: 011-45017000

Extract of Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter Ended 30th September, 2020

(Rs. In Lakh)

S No.	PARTICULARS	STANDALONE					CONSOLIDATED				
		Quarter ended		Half Year Ended			Quarter ended		Half Year Ended		
		Sept 30, 2020 Unaudited	June 30, 2020 Unaudited	Sept 30, 2019 Unaudited	Sept 30, 2020 Unaudited	Sept 30, 2019 Unaudited	Sept 30, 2020 Unaudited	June 30, 2020 Unaudited	Sept 30, 2019 Unaudited	Sept 30, 2020 Unaudited	Sept 30, 2019 Unaudited
1.	Income from operations	2,322.63	1,064.24	2,469.97	3,386.87	4,800.25	2,354.46	1,059.36	2,541.07	3,413.82	4,829.91
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before tax and Exceptional items)	446.68	249.01	446.16	695.69	803.31	441.53	239.81	436.85	681.34	782.97
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	446.68	249.01	446.16	695.69	803.31	441.53	239.81	436.85	681.34	782.97
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax and Exceptional items	342.18	232.22	374.56	574.40	657.16	337.03	223.02	365.25	560.05	636.82
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	339.53	226.90	368.33	566.43	645.25	333.50	223.26	360.64	556.76	627.38
6.	Equity Share Capital	1,316.16	1,316.16	1,316.16	1,316.16	1,316.16	1,316.16	1,316.16	1,316.16	1,316.16	1,316.16
7.	Earnings per share of Rs 10 each										
	(a) Basic (Rs)	2.60	1.76	2.85	4.36	4.99	2.56	1.69	2.78	4.26	4.84
	(b) Diluted (Rs)	2.60	1.76	2.85	4.36	4.99	2.56	1.69	2.78	4.26	4.84

Notes:

- The above unaudited standalone & consolidated financial results were reviewed by the Statutory auditors of the company, reviewed by the Audit Committee and approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 5th, November 2020. The review report of the Statutory Auditors is being filed with the Bombay Stock Exchange.
- The above is an extract of the detailed format of the unaudited standalone & consolidated financial results for the quarter ended June 30, 2020, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results for the quarter and Half Year ended September 30, 2020 alongwith review report of the Statutory Auditors is available under Investors section of our website at www.indiantoners.com and under Financial Results at Corporate section of www.bseindia.com.

By Order of the Board
For Indian Toners & Developers Limited
Sd/-
(SUSHIL JAIN)
Chairman & Managing Director
DIN 00323952

Place : New Delhi
Date : 5th November, 2020

JAI MATA GLASS LIMITED
Registered Office: Village Tira, PO Barotwala, District Solan Himachal Pradesh-174103
Corporate Identification Number: L26101HP1981PLC004430
Email: admin@jaimataglass.com
Website: www.jaimataglass.com
NOTICE
Notice is hereby given that a Meeting of Board of

CORRIGENDUM
Notice Published in Financial Express & in respect of recovery amount and date of n Jharla Mat should be read as: 07.158/- (Rupees Four Crore Sixty One and One Hundred Fifty Eight Only) due as

PG Electroplast Limited
CIN: L32109DL2003PLC119416
Regd. Office: D1J209, DLF Tower B, Jasola, New Delhi-110025; Email: info@pgel.in; Website: www.pgel.in
Tel-Fax: 011-41421439; Email: info@pgel.in; Website: www.pgel.in

EXTRACTS OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2020 (Rs. In Lakhs)

S/Sl. No.	Particulars	Quarter ended Sept 30, 2020	Half year ended Sept 30, 2020
1	Total Income from Operations	15,281.96	18,967.19
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional items and/or Extraordinary items)	459.43	(653.79)
		155.68	

कक्ष से मुलाकात की

भारत-नेपाल

की मानद उपाधि से सम्मानित

आधिकारिक निवास 'शीतलनिवास' में आयोजित कार्यक्रम में सम्मानित किया गया।
 19 दौरे के दौरान उन्हें एक तलवार भी भेंट की गई।
 20 समारोह में प्रधानमंत्री के पी. शर्मा

अमेरिका में तेजी से बढ़ रहे कोविड-19 के मामले

वाशिंगटन, 5 नवंबर (एपी)।

अमेरिका में कोविड-19 के रोजाना सामने आने वाले नए मामले अचानक से बढ़ गए हैं, जो देश के नए राष्ट्रपति के लिए प्रकीर्ण चिंता का एक बड़ा विषय होगा।

अमेरिका में बढ़ते मामलों और अधिक संख्या में लोगों के अस्पताल में भर्ती होने से अमेरिका के राष्ट्रपति के समक्ष आने वाले समय में पेश होने वाली समस्याएं स्पष्ट हो गई हैं।

नॉर्थवेस्टर्न यूनिवर्सिटी के फीनबर्ग स्कूल ऑफ मेडिसिन में ग्लोबल हेल्थ संस्थान के कार्यकारी निदेशक डॉ. रॉबर्ट मर्फी ने बढ़ते मामलों पर चिंता व्यक्त करते हुए कहा कि ट्रंप का कार्यकाल कम से कम 20 जनवरी तक तो चलेगा। इन 86 दिनों में, अगर देश ने इससे निपटने के तरीकों में बदलाव नहीं किया तो तब तक वायरस से और एक लाख अमेरिकियों की जान जा सकती है।

अमेरिकी विश्वविद्यालय 'जॉन हॉपकिन्स'

कोविड-19 के मामलों में काफी बढ़ोतरी हुई है। पिछले दो सप्ताह में कोविड-19 के नए मामले करीब 45 फीसद तक बढ़े हैं। पिछले सात दिन का नए मामलों का औसत 86,352 है। वहीं वायरस से मौत के मामलों में 15 प्रतिशत तक की बढ़ोतरी हुई, रोजाना औसतन 846 लोगों की मौत हो रही है।

दुनिया में कोविड-19 से सबसे अधिक प्रभावित अमेरिका में इससे अभी तक 2,32,000 से अधिक लोगों की मौत हुई है। वहीं 90 लाख

इंडियन टोनर्स एंड डेवलपर्स लिमिटेड

CIN - L74993UP1990PLC015721

पंजी. कार्यालय: 10.5 किमी. माईलस्टोन, रामपुर-बरेली रोड, रामपुर- 244901

वेबसाइट: www.indiantoners.com, ई-मेल: info@indiantoners.com, फोन नं.: 011-45017000

30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही के लिये स्टैण्डएलॉन एवं समेकित अनकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार

क्रम सं.	विवरण	स्टैण्डएलॉन (रु. लाखों में)									
		समाप्त तिमाही			समाप्त छमाही			समेकित			
		30 सित., 2020 (अनकेक्षित)	30 जून, 2020 (अनकेक्षित)	30 सित., 2019 (अनकेक्षित)	30 सित. 2020 (अनकेक्षित)	30 सित., 2019 (अनकेक्षित)	30 सित., 2020 (अनकेक्षित)	30 जून, 2020 (अनकेक्षित)	30 सित., 2019 (अनकेक्षित)	30 सित., 2020 (अनकेक्षित)	30 सित., 2019 (अनकेक्षित)
1.	परिचालनों से कुल आय	2322.63	1064.24	2469.97	3386.87	4800.25	2354.46	1059.36	2541.07	3413.82	4829.91
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर तथा असाधारण मदों से पूर्व)	446.68	249.01	446.16	695.69	803.31	441.53	239.81	436.85	681.34	782.97
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण मदों के बाद)	446.68	249.01	446.16	695.69	803.31	441.53	239.81	436.85	681.34	782.97
4.	कर तथा असाधारण मदों के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि)	342.18	232.22	374.56	574.40	657.16	337.03	223.02	365.25	560.05	636.82
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) / लाभ / (हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) से शामिल)	339.53	226.90	368.33	566.43	645.25	333.50	223.26	360.64	556.76	627.38
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	1316.16	1316.16	1316.16	1316.16	1316.16	1316.16	1316.16	1316.16	1316.16	1316.16
7.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) क) मूल (रु.) ख) तरल (रु.)	2.60 2.60	1.76 1.76	2.85 2.85	4.36 4.36	4.99 4.99	2.56 2.56	1.69 1.69	2.78 2.78	4.26 4.26	4.84 4.84

टिप्पणी:

यह अनकेक्षित स्टैण्डएलॉन वित्तीय परिणाम, कम्पनी के सांविधिक अंकेक्षकों द्वारा सीमित समीक्षा के अधीन थे, की ऑडिट कमिटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 5 नवम्बर, 2020 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये।
 सांविधिक अंकेक्षकों की सीमित समीक्षा रिपोर्ट बाम्बे स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल की जा रही है।
 उपरोक्त सेबी (सूचीयन तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल की गई 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही तथा छमाही के अनकेक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है।
 सांविधिक अंकेक्षकों के सीमित समीक्षा रिपोर्ट के साथ 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही तथा छमाही के अनकेक्षित वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप हमारी वेबसाइट www.indiantoners.com के निवेशक खंड के अंतर्गत तथा www.bseindia.com के कॉर्पोरेट खंड में वित्तीय परिणामों के अंतर्गत उपलब्ध है।

इंडियन टोनर्स एंड डेवलपर्स लिमिटेड के लिए
 हस्ता./-
 (सुशील जैन)
 अध्यक्ष व प्रबंध निदेशक
 DIN: 00323952

स्थान: नई दिल्ली
 तिथि: 5 नवम्बर, 2020